
⑧
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. 03/2020 SEADM

A Prefeitura Municlpalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'. 03/2020 SEADM, ID n' 804325.
que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de recarga de água mineralde 20
litros e aquisição de vasilhames de 20 litros destinados às Diversas Secretarias do Município de
Tianguá/CE. O Edltalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço eletrõnico
http://www.licitacoes-e.com.br ou https:/nicitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do
site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 03/03/2020. Abertura das Propostas: 03/03/2020
às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 03/03/2020(horário de Brasília). Solicitações
de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail
licitacaocplt@gmail.com. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro ORcial. Prefeitura Municipa
de Tianguá. 12 de fevereiro de 2020

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 12 de fevereiro de 2020

,Ü«&
Tiago Pe?eira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro OHcial. Prefeitura Municipalde Tianguá

Av. Moises Moita, 78S - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



®" atura de .r

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93
e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. 03/2020 -
SEADM, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de recarga de água mineralde
20 litros e aquisição de vasilhames de 20 litros destinados às Diversas Secretarias do Município de
Tianguá/CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura(Quadro de Avisos e
Publlcaçõesl, na data de 05 dejaneiro de 2019

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 12 de fevereiro de 2020

XM» l:à:.:,.& 4h.g«é . ''
Trago PereHa Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá.

Av. Moises Moita, 78S - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



C

qü



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 F ANO XIIN'031 IFORTALEZA, 13 DE FEVEREIRO DE 2020

Estado do Ceará - Prefeitura
de março dc 2020, às 1] :00h:
prestação dc serviços técnicos cspccializados dc consultoria c
de Convénios Federais e Estaduais da Prefeitura Municipal de
publicação no horário dc 08:00 às 12:00 h. no eudcrcço da Prece
http;//municípios.tcc.ce.gov.br/licitacoes/ c https://www.i
Presidente da CPL

unicipal de ltaitinga

Estado do Ccará - Câmara Municipalde Senador Sá - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços N' 02.12.1
Global. A Câmara Municipaldc Senador Sá, através dc sua Comissão Pcrmancntc dc Licitação
dia 28 de fevereiro de 2020 às 08h10min, realizará o recebimento dos envelopes de habilitação e proposta dc preços da Tomada d
CMSS, quc tcm por obycto: contratação dc empresa para prestar os serviços dc assessoria c consultoriajunto ao Sctor dc Compras
Câmara Municipalde Senador Sá, conforme Termo de Referência. Os interessados poderão adquirir o edital. no endereço. Av. 23
Senador Sá-CE, no horário de expediente das 08h00min às 12hs ou através do site tce.cc.gov.br e obter demais
Senador Sá-CE, 12 de fevereiro dc 2020. Giovana Kclly cousa Gomos -- Presidente.

lc Agosto:
através do fine (88) 3668

Estado do Ccará - Prefeitura Municipa]de Tianguá. A Prefeitura Municipa]de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, toma público que sc encontra
à disposição dos interessados o Edital do Pregão Eletrõnico NO. 03/2020 -- SEADM, ID n' 804325, que tem como objeto a contratação de empresa para
fbrnccimcnto de recarga dc água mineralde 20 litros e aquisição de vasilhames dc 20 litros destinados às Diversas Secretarias do Município de Tianguá/CE
O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços eletrõnicos http:#www licitacoes-c.com.br ou https:/71icitacoes.tce.ce.gov.br/. O
recebimento das propostas através do site do Banco do Brasi] dar-se-á até às 081)30min do dia 03/03/2020. Abertura das Propostas: 03/03/2020 às 08h30min
Início da Disputa dc Lances às 08h45min dia 03/03/2020 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao

dereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Trago Pereíra Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá
12 de fevereiro de 2020

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Paracuru - Aviso de Licitação - Pregão Eletrõnico N' 05.004/2020-PERP. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipalde Paracuru -- Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, quc no próximo dia 02 de março de 2020, às 09h (nove horas). por meio
do sítio "www.licitacoes-e.com.br", estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrõnico, critério dejulgamento Menor Preço por Lote, tombado sob

05.004/2020-PERP, com fins ao Registro dc Preço para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar (PNAC:
PNAP, PNAF, PEJO, AEE, Mais Educação, Educação dc Tempo integral) -- ano lesivo 2020 visando atender as necessidades da Secretaria de Educação do
Município dc Paracuru, conforme PnÜeto Básico/I'ermo de Referência em anexo do edital, o qualencontra-se na íntegm na Sede da Comissão. situada à
Rua Coronel Meircles, n' 07, Centro -- Paracuru/CE - CEP 62.680-000. Maiores informações no endereço citado, pelo fine: (85) 3344.8802, no horário dc
08:00h às 12:00]) ou pelo site http://municípios.tcc.ce.gov.br. Paracuru/CE, 12 de fevereiro de 2020. O Pregoeiro

.0
FSC

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ltapajé - Estrato de Julgamento - Fase de Habilitação - Tomada de Preços N
Comissão Permanente de Licitação do Município de ltapqjé torna público o resultado do julgamento da fase dc habilitação da
2020.01.17.1 - TP. A Comissão analisou os documentos apresentados, frente às exigências editalícias, c diante da aná

[movcis EIREL[, Vetar Obras de Engenharia E]REL], R S M Pessoa EIREL] c Abrav Construções, Serviços
berro o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109. incisa l, letra "a", da Lei FederaIN' 8.666/93. Caso não h4a interposição de recurso

marcada a data de abcmlra das propostas dc preços para o dia 21 de fevereiro de 2020, às 09h:00min. Maiores infomlações com a CPL
Mac Dowel Teixeira Azcvedo Neto -- Presidente da CPL.

rad10P gu
tá Habilitad B & C EdiHicaç Locaç E hil i tad Cpre

desde j

ra Ribeiro EIRELI. Brita Engenharia &
Eventos e Locacoes EIRELI. Portanto fica

2020.01.17.] - TP. A
Tomada de Preços N'

MISTO

SC'C128031
ltapajé/CE. Jose

ESTADO DO CLARA -- PREFEITURA IWUNICIPAL, DE REDENÇÃO -- AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N' 03.2020/PP-
SRP -- A Comissão de Licitação torna público quc âoi ADIADA a Licitação na Modalidade Pregão PresenciaIN' 03.2020③P-SRP. referente ao OBJETO
para Registro de Preços visando Futuras c Eventuais Contratações dos serviços manutenção preventiva/corretiva em veículos, de diversas marcas, com
fornecimento de peças originais. genuínas ou legítimas destinadas a suprir as demandas das diversas Secretarias do Município de Redenção-CE. quc estava
prevista para o dia 12 de Fevereiro de 2020, às IOh. O motivo do adiamento é a ausência do Pregoeiro, por questões de saúde. A Nova Data do Processo
Licitatório cm questão será no dia 17 de Fevereiro de 2020, às 10h, na Prefeitura Muniçipalde Redenção-CE, situada à Rua Padre Barras. N' 6ó. Centro
Redenção-CE. O Editalpemlanecc o mesmo e está à disposição dos interessactos no endereço supracitado no período de 08h às 16h em dias dc expediente
normale também no Site do Tribunalde Contas do Estado: }inlcll(.!çs:çg:gQz:br. Agradeço a compreensão de todos. Redenção-CE, 12 dc Fevereiro de 2020.
Danielll' Madeiros Olimpio da Salva -- Membro da Equipe de Apoio da Comissão dc Licitação

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACXri- Aviso DE LiCiTAçÃO - REPUBLiCAçÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N' 17.004/2019 -- PP -- A Pregocira da Prefeitura Municipal de Aracati toma público pam conhecimento dos interessados quc realizará Licitação na
Modalidade Pregão Presencial, tombado sob o N.o 17.004/2019 - PP. critério de julgamento Menor Preço Por Item. tendo como Objcto Aquisição dc veículo
usado, tipo õnibus, destinado ao transporte urbano dc passageiros, de responsabilidade da Secretaria Municipal da Segurança Cidadã c Ordem
Pública do Aracati-CE. A Sessão será realizada às 09h do dia 02 de Março de 2020, na Sala da Comissão situada a Rua Santos Dumont, N' 1146, Farias
Brita, Aracati-CE. A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário dc 07h30min às llh30min e no
seguinte Sítio Virtual: e no Site do Município: )bxli(:araça11.:gg:gez:b Mais informações no endereço citado ou pelo Telefone
(88) 3421-2789. Aracati-CE, ] 2 de Fevereiro de 2020. Natanícle Gondim Rodrigues -- Pregoeira da Prefeitura Municipal dc Aracati-CE

Estado do Cerra - Prefeitura Municipalde Cedro - Termo de Homologação. A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Tercza Neuma
Diniz Bezerra de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências (to
procedimento de licitação cujo objeto é a contratação dos serviços de locação de veículos destinados ao transporte cscojar. junto a Secretaria de Educação
deste Município, vêm homologar o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Elctrõnico N'. 0201.01/2020-01, para quc produza
os efeitos legais e jurídicos. Assim. no termo da legislação vigente. fica o presente processo Homologado cm favor da empresa V c V Empreendimentos
EIRELI, inscrita no CNPJ N'. 27.499.707/0001-40 com o Valor GlobaIR$ 1.497.930,84 (hum milhão quatrocentos c novellta e sete milnovecentos e trinta
reais G oitenta e quatro centavos). Ao sctor competente para providências cabívcis. Cedro - CE, 12 de fevereiro de 2020. Tereza Neuma Diniz Bezerra de
Oliveira - Secretária de Educação. /

Estado do Ccará n Prefeitura Municipal de Tianguá -- Secretaria de Administração -- Aviso de Pregão Eletrânico N' 02/2020-SEADM-SRP. A
Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Editaldo Pregão
Eletrõnico N'. 02/2020 -- SEADM-SRP, ID n" 804320. que tcm como objeto o Registro dc Preços visando futuros c eventuais fornecimentos de serviços c
materiais gráficos e serígráflcos para Diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. O Edital poderá scr obtido no site do Banco do Brasil através do
ndcreços eletrânicos http://W\A/w.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil

dar-sc-á até às 17h45min do dia ] 3/02/2020. Abertura das Propostas: 02/03/2020 às ] 3h30min. Início da Disputa de Lances às 13h45min dia 02/03/2020
(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão scr enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Tiago
Percira Andrade c Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. '-'.Ç/



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO . Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÕ PREFEITURA MUNICIPAL oc soloNópoLE /.7:5
VISO DE LICnAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Ne 4.002/2020

Ne 31, quinta-fe ].3 de fe de 202õ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 20zo,02.12.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Quixelõ/CE, torna público,
que será realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n9 2020.02.12.1
Objeto: Contratação de serviços de engenharia para a execução das obras de reforma e
mpllação do Centra Cultural do MunIcÍpIo de Qulxelã/CE, nos moldes da Convênio n

87073g/2018, celebrado com a União Federal. por intemiédio do Ministério do Turismo.

Edital convocatória. Data e Horário da Abertura: 02 de Março de 2020, às lo:oo {dezl
horas. Informações: Comissão de Licitação, fones {88} 3S79-1210 ou 3S79.1193

lado nel iYa FfnnÃm

Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal de''Solonópolágú6;a público
ue às 09:00 horas do dla 02 de Março de 2020, na sala da Comissão de Pregões

localizada na Rua Dr. Quelroz Limo. 330, Centro, Solonópole-CE, CEP N' 63.620-000
caberá as propostas de preços e os documentos de habilitação para o Reglstro de Preço

mpeza e utensílios domésticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Solonópole-CE. Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preço. Tapa
Menor Preço Por Lote. O Editale seus anexos poderão ser adquiridos Junto à Comissão de
Pregões nd endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08:00 às

siçãa dos gên de expedientend eve

l.gov.br termas dalz:OOh WW\HQuixelõ-CE. 12 de fevereiro de 2020.
.UiZ MOLES DE ABRIU NETO

residente da Comissão de Licitação

PREGÃO EI.ETRONICO NP PE-011612201$SEMED
se

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
Solonóoole-CE. 12 de fevereiro de 2020

JEFERSON PINHEIRO ANDRADE

PREFEITU RA MUNICIPAL DE TAUÁ
Pregoeiro

Modalidade; Pregão Eletrõnlco Ne PE-0116122019-SEMED. Objeto: aquisição de géneros
mentíctos perecíveis e não perecíveis. destinados ao atendimento da Programa Nacional

de Alimentação EKolar - PNAE, deste Município. de responsabilidade da SecretaNa de

Secretaria da Educação e Despojo Escolar Convoca todos os participantes

Lotes: 1. 11. V. VI. VIII. A entrara das amostras. deverá ocorrer. até o dia 20 de fevereiro do
corrente ana. na sede do núdeo da merenda escolar. com sede na Rua Dr. José Ramalho.

1466. Centro, Russas. Ceará. no horário das 08:00 às 17:00 horas (horário de Brasília)
nfarmamos ainda que a não apresentação das amostras implicará na preclusão a futura

Contratação. Maiores Informações através do forte {88 3411.8414) das 08:00 às 11:30

Educaçã Desporto Escolar

do prece pracitada. pa ra apF amai

AVISO DE LICnAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO NP IS.003/2020-PE

A Comissão de Pregão torna público que está disponível na sala de licitações na
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, s/n, Planalto dos Colibris. no Prédio da Secretaria do
Desenvolvimento Científico e Tecnológica, Tauá/CE e sltes: www.bll.org.br
http://www.tce.ee.gov.br o Editalde Pregão Eletrõnjco np IS.003/2020-PE, para aquisição de
géneros alimentícios para o fornecimento da merenda escolar, junto a Secretaria de
Educação do Município de Tauá/CE. Data do Início de Cadastramento de Proposta de Preços;

partir de 13 de fevereiro de 2020 a partir das 08:00 horas {horário de Brasília); Data de
Abertura de Propostas: 02 de março de 2020 das 08:00 às 9:00 horas IHorário de Brasnia-DFI
Data da Disputa de Preços: 02 de março de 2020 às 09:00 horas (Horário de Brasílla-DF)

Ruas:

Secretál

CE, 12 de fevereiro de 2020.

da Educação e Desporto Escol.
ANA DE LIMA

uá-CE. 12 de feve retro de 2020
GERVINA MANIA DE A8REU PAIXÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Pregoeira da C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE lúBI.ICA

A Prefeitun Municipal de Salitre. através da Comissão de Licitação, torna
público, que fará realizar licitação, na modalidade de Pregão Presencial. autuado sob o NP
2020.02.05.0IPMS, tendo como objeto a aquisição de pneus. câmaras de ar e protetores

ndo os sewlços de troca, alinhamento e balanceamento para suprir as necessidades
das Diversas Secretarias do Município de Salitre/CE, Tipo Menor Preço, com data de
bertura marcada obra o dia 28 de fevereiro de 2020. às 08:30 horas. na sala da comissão

de licitação. na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça São Franlcisco. S/N. Os
teressadas poderão obter informações detalhadas no secar d8' comissão de llcitaçãa. em

dias de expediente normal, ou. através do telefone (88) 3S37-1082

EGÃO PRESENCI
.iCrrAÇÀO

DZ.OS.OIPMS
A Prefeitura de Tianguá através da Secretaria de Educação vem realizar Chamada

a n.e O1/2020-SEMED, Objeto: aquisição de Géneros Alimentícios da Agricultura
do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional

imentaçãQ Escolar/PNAE, durante o exercício do ano 2020. Os Grupos Formais/
ais e fornecedores individuais deverão apresentar a documentação para Habilitação e
) de Venda até Q dia 05 de março de 2020. às 08h30min, na sala da Comissão
Rente de Licitação, no endereço da' Prefeitura à Av. Molsés Malta, ne 785, Planalto.

\VISO C 1/. IE

lúbl
Fam
de

Pera
rol

Tlanguá - CE. 12 de fevereiro de 2020.
\NA VIÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA

Secretária de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
egos

Salitre-CE. 12 de fevereiro de 2020.
EDEIFON FRANCISCO DOS SANTOS

Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial. torna
úbltco que se encontra à dlspasição dos interessados o Edital do Pregão Eletrõnico

03/2020 + SEADM. ID n9 80432S, que tem como objeto a contratação de empresa para
ecimento de recarga de água mtneralde 20 litros e aquisição de vasllhames de 20

litros destinados às Diversas Secretarias do Município de Tianguá/CE. O Edital poderá ser
btido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços eletrõnicos http://www.licttacoes
com.br ou https://llcltacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento. das propostas através do site

do Banco do Brasil dar-se.á até às 08h30min do dla 03/03/2020. Abertura das Propostas
/03/2020 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 03/03/2020 (horário

de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao
mereço eletrónico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com

PREGÃO ELETRÓNICO Ne 3/2020 - SEAOM

AVISO
TOMADA DE PnEços N' 05.001/2020

Tomada de Preços N' OS.001/2020. Objeto: Contratação de empresa especlaltzada para
construção do 'Posto de Saúde da Família do Sitio Jussara.' no MunIcÍpIo de São

PL comunica a Habilitação das Empresas R Meiga Engenharia EIRELI. CNPJ Ne
07.279.114/0001-61, W U ConstruçQe$ e Serviços EIRELI EPP, CNPJ Ne l0.932.123/0001-14

Savires Construções EIRELI, CNPJ Nt 22.346.772/0001+12. Fica aberto o prazo recurva
previsto no Art. 109, da Lei Ne 8.666/93. Decorrendo o prazo $em recursos, fica o
prosseguimento de sessão marcado para o dta 21 de Fevereiro de 2020. às 08:00hs, na Sala
de Licitação na Rua Paulo Marquei, n9 378, Centro - CEP: 62.370-000 - São Benedito - CE

formações: de segunda à sexta das 08:00h às 12:00hs ou através do site do TCE/CE

dita/CE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N' 1/2020

:FEITURA MUNICIPAL DE ÍÜRURU

ianguá - CE, 12 de fevereiro de 2020
TRAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

São Benedito.CE. 5 de fevereiro de 2020.
KONALDO LOBO DAMASCENO

Presid da Ca
A Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Tururu, através da

Comissão de Licitação. vem realizar Chaín\ada Pública N' OO1/2020, para Aquisição de
géneros alimentícios direta mente da agricultura familiar e do empreendedor familiar. Fura
conforme $1e do art. 14 da le111.947/2009 e resolução FNDE ne 26/2013. para atender as
ecessidades da Secretaria de Educação do Município de Tururu.CE. Os Interessados

deverão apresentar a documentação para Habilitação e Proposta de Preços até Q dia OS de
iço de 2D2a, às IOh na sede da Comissão de agitação à Rua Raimundo Salviate, N' 282.

C

AVISO
TOMADA DE PREÇOS N' 07,001/2020

'amada de Preços N' 07.001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para
drenagem da Avenida Tabajara e Limpeza de valas de drenagem conforme projeto básico
a Sede do Município de São Benedito/CE.

CPL comunica a Habilitação das Empresas: Savlres Construções EIRELI ME
Sertão Construções Serviços e Locação' LIDA, Ramilos Construções EIREU. Comunica ainda

bílitação das Empresas Mandac3rú Construções e Empreendimentos LIDA. Fica aberto
prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei Ne 8.666/93. Decorrendo.o prazo.sem

recursos, fica o prosseguimento de sessão marcado para Q dia 21 de Fevereiro de 2020 às
D9hs, no Sala de Licitação na Rua Paulo Marquei, ne 378, Centro - CEP: 62.370-0DO.- São
Beniedtto - CE. Infomiações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:DONS ou através do site do
TCE/CE

Tururu-CE. 12 de feve reino de
!GE LUIZ DA ROCHA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

PREGÃO ELETRóNICO
visa RAÇÃO

0091012/2019

São Benedito-CE. ll de fevereiro de
RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da Comissão

O Município de Uruoca-CE, através .da CPL torna público o Editaldo. PreBãa
Eletrõnlco n'. 0091012.2Q19. Objeta: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDATICOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DESTINADOS AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENI'AL DO Se E 9e ANO DA
REDE DE ENSINA DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE PARA DEMANDA DE 2020. Abertura da
sessão pública virtualserá dia 02 DE MARÇO DE 2020. às 09HOOMIN (Horário de Brasília)
através' do site: http://www.bll.orB.br Informações: Sala de Licitações. Edifício cose
Alexandro Salva dos Santos - Anexo l. localizada na Rua Pessoa Anta, 410, Centro, Uruoca
CE, Pane {88)3648.1078 - pmulicitacao@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUAS DO CURU

AVISO DE AUERAÇÁO
PREGÃO PRESENCIAL

Edital do Processo Llcitatório Ne 3001.01/2020 - Pregão Presencial. publicado no DOU
do dla 03/02/2020, Seção 3, pág. 180

Pregoeiro do Município de São Luas do Curta. no uso de suas atribuições
legais. torna público, para conhecimento dos interessados a Alteração de modificação

Edital Convocatória. Motivo: Alteração de requisito de habilitação relativa à
qualificação económico-financeira, mais especificamente do Item 6.4 e 3) do edita
Conforme determina o Art. 21. S 4e da Lei ng. 8.66õ/93. nave data de Abertura: Fica
doada e alterada a data de abertura de 13.02.2020 às 09:00hs para o dia 28.02.2020

às 09:00h. A alteração encontra-sê a disposição dos interessados na sede da CPL e no
http://municípios.tce.ce.gav.br.


